CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1300/2021

Avaliar possível processo de assoreamento
na APP - Córrego do Vieira.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o DAAE, e demais setores competentes, no
sentido de avaliar possível processo de assoreamento na APP - Córrego do Vieira.

Justifica-se esta indicação, conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de março de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6T8P4H9E4J3C3E0
		2021-03-25T17:56:58-0300